
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO PRESIDENZA (PRES)
U.O.A. - CRESCITA E TRANSIZIONE DIGITALE

________________________________________________________________________________

Assunto il 27/01/2022
    
Numero Registro Dipartimento: 21

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 715 del 28/01/2022

OGGETTO: REALIZZAZIONE DI UN PROGETTO DEI SERVIZI DI ASSISTENZA DOMICILIARE 
INTEGRATA - OBIETTIVI DI SERVIZIO II - INTERVENTI 1-4-7. ADESIONE AL CONTRATTO 
QUADRO CONSIP S.P.A. (SGI) LOTTO 5 - CUP J61I18000540001 CIG DERIVATO 774854097B 
- SPC CLOUD - LOTTO 1 - CUP J69H18000530001 CIG DERIVATO 7748577804. 
LIQUIDAZIONE FATTURA EXPRIVIA SPA.. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE GENERALE

PREMESSO CHE: 
Con decreto n. 16192 del 27/12/2018 si è proceduto:

l a  determinarsi  a  contrarre,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  cui  all’art.  32,  comma  2,  del  
D.lgs.50/2016, per la realizzazione di un Progetto dei Servizi di Assistenza Domiciliare 
Integrata – Obiettivi di Servizio II – Interventi 1-4-7; 

l ad aderire, ai sensi di legge, al Contratto Quadro Consip SGI Lotto 5 aggiudicato al RTI 
composto da Enterprise Services Italia Srl (già HPE Services Italia Srl)  (mandataria) - 
KPMG Advisory Spa - Ddway Srl - Dedagroup Spa – Data Managment PA Spa – Siav Spa 
– Exprivia Healthcare IT Srl - Exprivia Spa;

l ad approvare il progetto esecutivo dei fabbisogni pervenuto mezzo pec in data 10/12/2018 
e acquisita agli atti d’ufficio con prot. n. 421805/2018, per la parte del progetto relativa alla 
realizzazione del “CDI2 Cure Domiciliari Integrate e Innovative” di importo comprensivo di 
IVA pari a € 1.089.362,40; 

l ad aderire, ai sensi di legge, al Contratto Quadro Consip SPC CLOUD Lotto 1 aggiudicato 
al RTI composto da “Telecom Italia S.p.a. (mandataria) – Enterprise Services Italia S.r.l. 
(già HPE Services Italia S.r.l.), – Poste Italiane S.p.A- Postecom S.p.A. - Postel S.p.A”;

l ad approvare il progetto esecutivo dei fabbisogni pervenuto mezzo pec in data 13/12/2018 
e acquisita agli atti d’ufficio con prot.n. 425883/2018, per la parte del progetto relativa alla 
fornitura dei Servizi “IaaS-VDC” e Servizi “Cloud Enabling” di importo comprensivo di IVA 
pari a € 1.087.603,11;

l ad approvare il quadro economico del progetto pari ad € 2.236.928,65;

l a  nominare  Responsabile  Unico  del  Procedimento  l’ing.  Stefano  Caruso  e  Direttore 
dell’Esecuzione del Contratto l’ing. Riccardo Riccardi;

CONSIDERATO CHE:

· con nota prot. n. 352703 del 06/08/2021 è stato approvato lo Stato Avanzamento Lavori 
relativo al terzo SAL, periodo luglio 2020 - luglio 2021, ed è stato comunicato alla ditta 
Exprivia S.p.A.  di  procedere,  in conformità a quanto previsto dall’art.  12 del  contratto 
esecutivo e dai relativi allegati, alla relativa fatturazione pari ad € 287.559,33 IVA Esclusa;

· con prot. SIAR n° 421119 del 01/10/2021 è stata registrata la fattura n.  5190000519 del 
31/08/2021  emessa  dall’operatore  economico  Exprivia  S.p.A.  per  un  importo  di  € 
350.822,38 (IVA inclusa), di cui € 287.559,33 di imponibile ed € 63.263,05 di IVA;

VISTI:

· il  Documento Unico di Regolarità Contributiva “DURC” relativo all’operatore economico 
Exprivia S.p.A. con identificativo INPS/INAIL n. 28106034 del 09/10/2021;

· la  verifica  Equitalia  con  Identificativo  Univoco  Richiesta  n.  202200000216362  del 
24/01/2022;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



· gli  impegni  nn. 3272/2020  – 213/2021  assunti  sul  capitolo  di  bilancio  regionale 
U9130800104 e n. 3546/2021 assunto sul capitolo di bilancio regionale U9130800103;

· le distinte di liquidazione nn. 530/2022, 531/2022, 563/2022 generate telematicamente dal 
sistema contabile e allegate al presente atto;

· le checklist di liquidazione generate telematicamente sul Sistema SIURP con esito positivo 
nn. 358061/2022 – 358092/2022 – 358115/2022 agli atti dell’ufficio;

DATO ATTO CHE, in base ai documenti ed ai titoli in possesso di questo ufficio, sussistono i presupposti 
per provvedere al pagamento in favore di Exprivia S.p.A., dell’importo pari ad € 350.822,38 (IVA inclusa), 
€ 287.559,33 (IVA esclusa), di cui alla fattura n. 5190000519 del 31/08/2021;

RITENUTA,  sulla  scorta  delle  disposizioni  normative  e  dei  provvedimenti  testé  citati,  la  propria 
competenza;

VISTI:

l la  Deliberazione di  Giunta Regionale  n.  179 del  5/5/2014  “Programmazione Regionale 
unitaria 2007/2013 - Delibera Cipe 79/2012 – Fondo per lo Sviluppo e la Coesione 2007-
2013  Revisione  delle  modalità  di  attuazione  del  meccanismo  premiale  collegato  agli 
“Obiettivi di Servizio e riparto delle risorse residue” attribuite dalla delibera Cipe 79/2012”;

l la DGR n. 562 del 30/12/2015 “Programmazione Regionale Unitaria 2007/2013 – Delibera 
Cipe  79/2012  –  Rettifica  deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.  179/2014  ed 
aggiornamento Piano di Azione degli obiettivi di Servizio”;

l la  DGR n.  108 del  15/4/2016,  “Variazione di  Bilancio Pluriennale 2016,  2017 e 2018. 
Assegnazione risorse dallo Stato a valere sul FSC 2007/2013 per il  finanziamento del 
meccanismo premiale collegato agli Obiettivi di Servizio - Istruzione, Servizi di Cura (ADI) 
e Gestione dei Rifiuti Urbani (Delibera CIPE n. 79/2012)”;

l il Decreto n.17506/2016 del Dipartimento Tutela della Salute;

l la nota prot. n. 6054/2017 del Dipartimento Tutela della Salute;

l la nota n. 6812/2018 della Sua;

l la nota prot. n. 18012/2018 del Dipartimento Tutela della Salute;

l la nota prot. n. 80789/2018 del Dipartimento Tutela della Salute;

l la pec del 18/09/2018 del Settore Agenda Digitale;

l la nota prot. n. 316384 del 21/09/2018 del Dipartimento Tutela della Salute;

l la nota prot. n. 337071 del 08/10/2018 del Dipartimento Bilancio, Finanze e Patrimonio;

l la nota prot. n. 383403 del 13/11/2018 del Dipartimento Tutela della Salute;

l la nota prot n. 430550 del 18/12/2018 del Dipartimento Presidenza;

l il Decreto n. 15811 del 21/12/2018 del Dipartimento Tutela della Salute;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



VISTI, altresì,

l l’art. 97 Costituzione Italiana;

l la legge regionale 13 maggio 1996, n. 7 recante “Norme sull’ordinamento della struttura 
organizzativa  della  Giunta  regionale  e  sulla  dirigenza  regionale”  e  successive 
modificazioni ed integrazioni;

l il  decreto del Presidente della Giunta regionale n. 354 del 24 giugno 1999, relativo alla 
separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella gestionale, per 
come modificato ed integrato con decreto del Presidente della Giunta regionale n. 206 del 
15 dicembre 2000;

l il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni;

l la legge regionale n. 34/2002 e successive modifiche ed integrazioni;

l la vigente Deliberazione della Giunta regionale sull’ordinamento generale delle strutture 
organizzative della Giunta Regionale;

l la  D.G.R  n.184  del  12.6.2015  avente  ad  oggetto  “Attuazione  Deliberazione  n.19  del 
05.02.2015”;

l la Deliberazione di Giunta Regionale n. 541 del 16 dicembre 2015, così come modificata 
dalla DGR n.51/2016 di riorganizzazione della nuova struttura organizzativa regionale;

l la D.G.R. n. 453 del 29 settembre 2017;

l la D.G.R. n. 532 del 10.11.2017 di approvazione delle “Linee Guida per la Crescita Digitale 
della Calabria 2020”;

l la D.G.R. n. 33 del 30 gennaio 2019 avente ad oggetto “Approvazione del nuovo patto di 
integrità negli affidamenti in materia di contratti pubblici regionali;

l la  D.G.R.  n.  63  del  15/02/2019  “Struttura  organizzativa  della  Giunta  Regionale  – 
Approvazione. Revoca della struttura organizzativa approvata con DGR n. 541/2015”;

l il  Decreto  del  Dirigente  Generale  n.  3328  del  18  marzo  2019  avente  ad  oggetto 
“Dipartimento Presidenza - Adempimenti di cui alla DGR n. 63 del 15 febbraio 2019”;

l la D.G.R. n. 186 del 21/05/2019 “DGR n. 63 del 15/02/2019 Struttura organizzativa della 
Giunta Regionale – Approvazione.  Revoca della struttura organizzativa approvata con 
DGR n.  541/2015.  Pesatura delle  posizioni  dirigenziali  e  determinazione delle  relative 
fasce di rischio”;

l le D.G.R. n. 512-513 del 31/10/2019;

l la  D.G.R.  n.  91  del  15/05/2020  “Struttura  organizzativa  della  Giunta  Regionale  – 
approvazione modiche alla deliberazione di G.R. n. 63 del 15.02.2019 e s.m.i.;

l la D.G.R. n. 271 del 28/09/2020 avente ad oggetto “Struttura organizzativa della Giunta 
Regionale - Approvazione modifiche al regolamento regionale n. 3 del 19 febbraio 2019 e 
s.m.i.”;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



l il D.P.G.R. n. 180 del 07/11/2021 avente ad oggetto “Regolamento di riorganizzazione delle 
strutture della Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 19 febbraio 2019, n. 
3” che individua “con effetto dalla data di entrata in vigore del regolamento, i Dirigenti  
generali  reggenti  dei  dipartimenti  e  strutture  equiparate  che  hanno  subito  modifiche 
sostanziali rispetto alle funzioni attribuite, come da elenco allegato sub lettera B), il cui  
incarico sarà conferito per la durata di un anno, salva l’estinzione anticipata per effetto 
della nomina dei titolari”;

l l’allegato  B  al  D.P.G.R.  n.  180  del  07/11/2021  con  il  quale  viene  individuato  il  Dott. 
Tommaso Calabrò quale Dirigente Generale Reggente del Dipartimento Presidenza;

l il D.P.G.R. 184 del 8/11/2021 di Conferimento dell’incarico di Dirigente Generale Reggente 
del Dipartimento “Presidenza” della Giunta della Regione Calabria;

l la D.G.R. n. 599 del 28/12/2021 - Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di 
previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2022-2024 (artt. 11 e 39, c. 10, 
d.lgs. 23/06/2011, n.118);

l la D.G.R. 600 del 28/12/2021 - Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per 
gli anni 2022-2024 (art. 39, c.10. D.Lgs. 23.06.2011, n.118);

l la L.R. n. 36 del 27/12/2021 avente ad oggetto “Legge di Stabilità Regionale 2022-2024”;

l la L.R. n. 37 del 27/12/2021 avente ad oggetto “Bilancio di  previsione finanziario della 
Regione Calabria per gli anni 2022-2024”;

l la D.G.R. n. 11 del 28 gennaio 2021 avente ad oggetto la “Approvazione Piano Triennale 
della  Prevenzione  della  Corruzione  e  della  Trasparenza  2021/2023  –  Aggiornamento 
2021”;

l la legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni;

l il D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82;

l il D.lgs 118/2011;

l il D.lgs. 33/2013 e s.m.i.;

l il D.Lgs 126/2014;

l il D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii;

l Il DL 16 luglio 2020, n. 76, convertito con la legge n. 120 dell’11 settembre 2020, recante: 
“Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”, pubblicata sulla Gazzetta 
Ufficiale n.33 del 14 settembre 2020;

l Il DL. 31 maggio 2021, n. 77, convertito con modificazioni dalla legge 108 del 29 luglio 
2021, pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale n.181 del 30 luglio 2021;

l il Decreto Legislativo 10.08.2018, n.101 “Disposizioni per l’adeguamento della normativa 
nazionale alle disposizioni del Regolamento (UE) 2016/679” del Parlamento europeo e 
del  Consiglio,  del  27  aprile  2016,  relativo  alla  protezione  delle  persone  fisiche  con 
riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che 
abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati);

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



VISTO  l’art. 1 comma 629 lett. b) della legge 23 Dicembre 2014, n.190 (legge di stabilità 2015), che 
stabilisce che per le fatture emesse a far data dal 1° Gennaio 2015, gli enti pubblici debbano versare 
direttamente all’erario, l’IVA che viene addebitata loro dai fornitori (split-payment);

PRESO ATTO  del meccanismo di assolvimento dell’IVA, che impone all’Ente regionale di  versare al 
fornitore l’importo delle fatture al netto di siffatta imposta;

RISCONTRATO che con pec acquisite agli atti la società fornitrice ha assolto gli obblighi di cui alla legge 
n.136/2010 e alla L.R. n.4/2011 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

ATTESTATO:

• che, ai sensi dell’art.4 della legge regionale n.47/2011, per la liquidazione di che trattasi si è riscontrata 
la corretta imputazione della spesa e la necessaria copertura finanziaria;

• che per la presente liquidazione si sono realizzate le condizioni previste dal citato art. 57 e paragrafo 6 
dell’allegato 4/2 del D.Lgs 118/2011;

RITENUTO di dover liquidare la somma pari ad € 350.822,38 (IVA inclusa), € 287.559,33 (IVA esclusa) 
alla società Exprivia S.p.A;

ATTESTATO CHE  l’importo complessivo della spesa trova copertura sui capitoli di spesa del bilancio 
regionale, giusta impegno di spesa come da schema sotto riportato: 

Fattura IMPORTO 
fattura

CAPITOLO IMPORTO IMPEGNO Distinta di 
liquidazione

n.5190000519 del 31.08.2021 € 287.559,33 U9130800104 € 180.327,87 3272/2020 530/2022

U9130800104 € 30.000,00 213/2021 531/2022

U9130800103 € 77.231,46 3546/2021 563/2022

Su proposta del responsabile di azione e a seguito dell’istruttoria effettuata dall’ufficio competente;

DECRETA

Per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente riportate e trascritte:

-  DI  LIQUIDARE,  alla  società  Exprivia  S.p.A.,  relativamente  ai  servizi  del  “CDI2  Cure  Domiciliari 
Integrate e Innovative”, mediante versamento sul c/c unico dedicato dalla stessa indicato, tenendo conto 
della normativa vigente in materia di scissione dei pagamenti (split payment), la fattura elettronica n. 
5190000519 del 31/08/2021 per un importo di € 350.822,38 (IVA inclusa), € 287.559,33 (IVA esclusa), 
relativa al SAL n.3;

-  DI  STABILIRE  che la  complessiva  spesa grava sull’impegno come da tabella  sotto  riportata,  che 
presenta adeguata disponibilità:

Fattura IMPORTO 
fattura

CAPITOLO IMPORTO IMPEGNO Distinta di 
liquidazione

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



n.5190000519 del 31.08.2021 € 287.559,33 U9130800104 € 180.327,87 3272/2020 530/2022

U9130800104 € 30.000,00 213/2021 531/2022

U9130800103 € 77.231,46 3546/2021 563/2022

-  DI AUTORIZZARE  la “Ragioneria Generale” ad emettere i relativi mandati di pagamento sul conto 
corrente unico dedicato del beneficiario Exprivia S.p.A., tenendo conto della normativa vigente in materia 
di scissione dei pagamenti (split payment);

- DI NOTIFICARE il presente provvedimento al soggetto interessato;

-  DI  PROVVEDERE  alla  pubblicazione  integrale  del  provvedimento  sul  BURC ai  sensi  della  legge 
regionale 6 aprile 2011, n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679, a richiesta del Dirigente 
Generale del Dipartimento Proponente;

- DI PROVVEDERE agli obblighi di pubblicazione previsti dal D. lgs. 33/2013 e alle ulteriori pubblicazioni 
previste dal Piano Triennale di prevenzione della corruzione ai sensi dell’art. 7bis comma 3 del D.lgs. 
33/2013 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;

- DI PRECISARE che, avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso nelle forme e nei termini 
previsti dalla legge. 

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
CARUSO STEFANO
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
CALABRO' TOMMASO

(con firma digitale)

6

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2022

Liquidazione n° 530 del 24/01/2022 Liquidazione fattura Exprivia 5190000519 parte 1

Impegno: Realizzazione di un Progetto dei Servizi di Assistenza Domiciliare Integrata 
Obiettivi di Servizio II  Interventi 1-4-7. adesione al Contratto Quadro Consip
S.p.A. (SGI) LOTTO 5 - RTI Enterprise Services Italia S.r.l. (DXC Technology)
KPMG Advisory S.p.A. - Exprivia S.p.A. -Dedagroup Public Services S.r.l. -
Dedagroup S.p.A. - Data Management PA S.p.A. -SIAV S.p.A. -Sw e MEV

2020 - 3272 - 0

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO PER L'AMBITO
TEMATICO "SERVIZI DI CURA PER GLI ANZIANI" (RISORSE FSC 2007-
2013 - DELIBERA CIPE N. 79 DEL 11 LUGLIO 2012) - SOFTWARE

Capitolo: U9130800104

Beneficiario: 26789 - EXPRIVIA SPA
09320730154
09320730154

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT26T0558401633000000024966Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

31/08/20215190000519 FP 2022 207 21

Data Scadenza: 31/01/2022

n. Scad.NumAnno Riga

220.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.2.02.03.02.001 - Sviluppo software e manutenzione evolutiva

Ritenute Importo Netto

39.672,13 180.327,87

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

IVA Split Payment 39.672,13

CIG: 774854097B

220.000,00Totale Beneficiario: 39.672,13 180.327,87
Totale Impegno: 220.000,00 39.672,13 180.327,87
Totale Liquidazione: 220.000,00 39.672,13 180.327,87

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2022

Liquidazione n° 531 del 24/01/2022 Liquidazione fattura Exprivia 5190000519 parte 2

Impegno: Realizzazione di un Progetto dei Servizi di Assistenza Domiciliare Integrata 
Obiettivi di Servizio II  Interventi 1-4-7. adesione al Contratto Quadro Consip
S.p.A. (SGI) LOTTO 5 - RTI Enterprise Services Italia S.r.l. (DXC Technology)
KPMG Advisory S.p.A. - Exprivia S.p.A. -Dedagroup Public Services S.r.l. -
Dedagroup S.p.A. - Data Management PA S.p.A. -SIAV S.p.A.

2021 - 213 - 0

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO PER L'AMBITO
TEMATICO "SERVIZI DI CURA PER GLI ANZIANI" (RISORSE FSC 2007-
2013 - DELIBERA CIPE N. 79 DEL 11 LUGLIO 2012) - SOFTWARE

Capitolo: U9130800104

Beneficiario: 26789 - EXPRIVIA SPA
09320730154
09320730154

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT26T0558401633000000024966Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

31/08/20215190000519 FP 2022 207 11

Data Scadenza: 31/01/2022

n. Scad.NumAnno Riga

36.600,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.2.02.03.02.001 - Sviluppo software e manutenzione evolutiva

Ritenute Importo Netto

6.600,00 30.000,00

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

IVA Split Payment 6.600,00

CIG: 774854097B

36.600,00Totale Beneficiario: 6.600,00 30.000,00
Totale Impegno: 36.600,00 6.600,00 30.000,00
Totale Liquidazione: 36.600,00 6.600,00 30.000,00

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2022

Liquidazione n° 563 del 24/01/2022 Liquidazione fattura Exprivia 5190000519 parte 3

Impegno: Realizzazione di un Progetto dei Servizi di Assistenza Domiciliare Integrata 
Obiettivi di Servizio II  Interventi 1-4-7. adesione al Contratto Quadro Consip
S.p.A. (SGI) LOTTO 5 - RTI Enterprise Services Italia S.r.l. (DXC Technology)
KPMG Advisory S.p.A. - Exprivia S.p.A. -Dedagroup Public Services S.r.l. -
Dedagroup S.p.A. - Data Management PA S.p.A. -SIAV S.p.A. Gest. e Manut
Applicaz

2021 - 3546 - 0

SPESE PER L'ATTUAZIONE DEGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO PER L'AMBITO
TEMATICO "SERVIZI DI CURA PER GLI ANZIANI" (RISORSE FSC 2007-
2013 - DELIBERA CIPE N. 79 DEL 11 LUGLIO 2012) - SERVIZI
INFORMATICI E DI TELECOMUNICAZIONI

Capitolo: U9130800103

Beneficiario: 26789 - EXPRIVIA SPA
09320730154
09320730154

Codice Fiscale:
Partita IVA:

BONIFICO - CONTO IN ALTRE BANCHE - IBAN: IT26T0558401633000000024966Quietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

31/08/20215190000519 FP 2022 207 31

Data Scadenza: 31/01/2022

n. Scad.NumAnno Riga

94.222,38

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.03.02.19.001 - Gestione e manutenzione applicazioni

Ritenute Importo Netto

16.990,92 77.231,46

Dettaglio ritenute

Codice Descrizione Importo

IVA Split Payment 16.990,92

CIG: 774854097B

94.222,38Totale Beneficiario: 16.990,92 77.231,46
Totale Impegno: 94.222,38 16.990,92 77.231,46
Totale Liquidazione: 94.222,38 16.990,92 77.231,46

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


